Lê Văn Tám Primary School                                                               English Grade 4

Dặn dò học sinh ôn tập môn Tiếng Anh

Kính gửi: Quý Phụ huynh và các bạn học sinh!

               Hôm nay các em đã học các từ vựng:

 lake               hồ

 mountain     núi

 waterfall      thác nước

 ocean           đại dương

 wide            rộng

 deep           sâu

 high           cao

 Để có được  kết quả tốt trong việc học tiếng Anh. xin Quý Phụ huynh vui lòng nhắc nhở

các em học thuộc, luyện viết các từ vựng và luyện tập kĩ năng nghe từ track 80 -> 81

trong “Student Book”.

 Các em xem trước bài Unit 9 – Lesson Two: Grammar trang 59 “Student Book” để

chuẩn bị cho bài học tiếp theo trên trang web trường nhé.

  Các em hoàn thành phiếu bài tập, xin vui lòng chụp hình gửi qua Zalo, các thầy cô sẽ

kiểm tra cho các em nhé! (Thầy Chinh: Lớp 4/1, 4/4, 4/5, 4/6 – Cô Ngọc Thúy: Lớp 4/2

-Cô Thạch Thúy: Lớp 4/3)

             Trân trọng